
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’, DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n° 1 -  89132 Reggio Calabria  

Tel. 096551066  
Codice meccanografico RCIC87200P – rcic87200p@istruzione.it – rcic87200p@pec.istruzione.it 

 

www.icgalluppirc.gov.it 
 

Codice fiscale 92081300805 
 

 

PROT. N°4961/VI Reggio Calabria lì 05/09/2019 

 

 

 

 

All'Albo 

Sito web dell'Istituzione scolastica 

Sede 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto 1^ fascia personale docente 

ed educativo per il triennio 2019/22 – di cui al D.M. n. 374 del 24/04/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione dell'A.T.P. per la provincia di Reggio Calabria Prot. AOOUSPRC 

n. 00086301 del 04/09/2019 con la quale le istituzioni scolastiche sono invitate a 

pubblicare le graduatorie provvisorie d'istituto indicate in oggetto; 

VISTA la disponibilità al sistema SIDI delle stesse; 

 

DECRETA  

 

in data odierna la pubblicazione delle graduatorie di circolo e d’istituto 1^ fascia personale docente 

ed educativo per il triennio 2019/22. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Mariantonia PUNTILLO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

mailto:rcic87200p@istruzione.it
mailto:rcic87200p@pec.istruzione.it

